

# Area Finanziaria

Servizi Ragioneria - Attività Produttive - Tributi

# CITTA' DI ARIANO IRPINO

### Servizio Attività Produttive

# DETERMINAZIONE nº 09 del 22/01/2013

OGGETTO:

Piano Insediamento Produttivi - avviso di gara per assegnazione di suolo in diritto di proprietà - nomina Commissione di valutazione

### IL DIRIGENTE

Visti gli articoli 107 e 109, comma 1, del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000.

Visto il decreto di conferimento delle funzioni dirigenziali prot. n. 18224 del 14/09/2009.

Visto il vigente Regolamento PIP.

Vista la determinazione dello scrivente n ° 212 del 05 dicembre 2012 con la quale veniva approvato e pubblicato l'avviso di gara per l'assegnazione delle aree libere nel Piano di insediamenti Produttivi (PIP) di località Camporeale

Visto l'articolo 8 del "Regolamento per l'assegnazione dei lotti ricadenti nel Piano degli Insediamenti Produttivi", approvato con deliberazione ultima di Consiglio Comunale n° 42 del 1° settembre 2011 che così recita ... "Le assegnazioni sono deliberate con atto del Dirigente del Servizio Attività Produttive, sulla scorta di una graduatoria predisposta da una Commissione così composta: Dirigente Area Finanziaria – Servizio Attività Produttive, Dirigente Ufficio Tecnico – Servizio Lavori Pubblici, Componente esterno/interno, nominato dal Dirigente del Servizio Attività Produttive, esperto in gestione e valutazione economico-finanziario di investimenti aziendali, le funzioni di segretario della Commissione sono svolte dal Responsabile del Procedimento del Servizio Attività Produttive, nominato dal Dirigente del Servizio Attività Produttive, la Commissione può avvalersi di ogni altro organo dell'Amministrazione Comunale per la definizione della graduatoria" ...

Ravvisata la necessità di provvedere, con procedura d'urgenza, alla nomina della Commissione di gara, attingendo da personale interno.

## **DETERMINA**

per le motivazioni di cui in premessa che si intendono qui interamente richiamate

di nominare quale Commissione esaminatrice, presieduta per legge dallo scrivente, relativa al bando di concorso per l'assegnazione di lotti nell'Area PIP di Camporeale, i seguenti componenti interni:

- a. Arch Pasqualino Di Cecilia componente in qualità di Dirigente UTC
- b. Rag Luciana Alterio componente
- c. Sig.ra Rossella Grasso segretario verbalizzante

di dare atto che al Presidente ed al Dirigente UTC, nominati ratione officii, non spetta alcun compenso.

di fissare in € 80,00, in ragione del numero di domande pervenute e delle sedute previste, il compenso per i componenti ed in € 60,00 per il Segretario verbalizzante.

di impegnare la somma complessiva di € 185,22, così ripartita a) compenso lordo: euro 140,00 sul capitolo 172/1 b) oneri previdenziali ed assistenziali: euro 33,32 cap. 172/5 c) Irap euro 11,90 sul capitolo 260 del Bilancio di Previsione 2013/esercizio provvisorio.

di dare atto che l'impegno non supera 1/12 - esimo dello stanziamento definitivo 2012.

di dare atto che trattasi di "spesa per il personale" per la quale non sussiste l'obbligo di cui all'articolo 18 della legge n° 184/2012.

di disporre la pubblicazione del presente all'Albo pretorio on - line e sul sito informatico dell'Ente all'indirizzo www.comunediariano.it

di inviare copia della presente all'Ufficio Delibere per la pubblicazione della presente determina e, per opportuna conoscenza, al Sindaco, all'Assessore alle Attività Produttive ed al Segretario Generale.

	Il Dirigente		
Dott. Generoso Ruzza			
	or of the professional field	de la	
	I REGOLARITA' TE	Market Control of the	
Si esprime parere di regolarità tecnica attes			
favorevole, ai sensi dell'articolo 147 - bis, comma 1,	del vigente Decreto Legislati	vo n ° 267/2000, sul pres	ente atto.
D		11	Division
Data			Dirigente neroso Ruzza
wie holis		<b>J</b> Ge	nexoso Imagai
	alvab storvio,	179 69 177	I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
VISTO DI REGOLARITA' CONTABI	LE ATTESTANTE	LA COPERTURA F	FINANZIARIA
Visto il suddetto parere di regolarità tecnica,	si esprime parere di re	egolarità contabile attes	tante la copertura
finanziaria favorevole, ai sensi degli articoli 151		s, comma 1, del vigente De	ecreto Legislativo n °
267/2000 sul presente atto che, dalla seguente da	ta, diviene esecutivo.		
7		TID	
Data 0 1 FEB, 201	3	1	Servizio Einanziario eroso Ruzza
01165		Don. Gem	ενού καζζα
		J	
		7	
			No.
			V
(AP 2600 CON 11 MIC"			
or and a second			
CAP 172/5 Con " MC.			
Area Finanziaria: Servizi Ragioneria – Attività Produttive –	Tributi	Y	T
Via Tribunali – 2° piano (Palazzo degli Uffici)	83031 Ariano Irpino - Av	Tel. 0825/875327	Fax 0825/875343
posta certificata:	ruzza.ragioneria@comunedia		
dirigenteareafinanziaria.arianoirpino@asmepec.it	riano.it		
Sede Municipale: Piazza Plebiscito	83031 Ariano Irpino - Av	Tel. 0825/875100 (central)	ino)
Codice Fiscale 81000350645	P. IVA 00281220640		
Tesoreria Comunale	ABI 01010	CAB 75650	IBAN C/C bancario c/o Tesoriere IT67 X010 1075 6501 0000 0046 024
c.c.p. Tesoreria 13094834 Tesoreria Unica c/o Banca d'Italia di Avellino:	c.c.p. TARSU 53952412 codice 420 - n°	c.c.p. ICI 84847029 conto 0063317 -	c.c.p. violazioni ICI 14883391 IBAN 1T95 P010 0003 2454 2030 0063 317
c.c.p. Addizionale comunale all'IRPEF 86527439			1175 1010 0003 2434 2030 0003 317
IBAN c.c. p. T. a. R. S. U. IT 95 Q 07601 15100 000053952412	IBAN c.c.p violazioni ICI IT	44 A 07601 15100 000014883391	
IBAN c.c. p. ICI IT 32 O 07601 15100 000084847029	IBAN C/C postale Addizional	le Comunale IRPEF IT 33 O 07601	15100 000086527439